令和 6 年 8 月 9 日

公益社団法人 全日本トラック協会

各ブロック代表 殿

北陸信越ブロック青年協議会

代表幹事 東崎 真也

（公 印 省 略）

令和 6 年度 公益社団法人全日本トラック協会青年部会

北陸信越ブロック大会の開催について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当ブロック協議会の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、標記大会につきまして、本年度は石川県トラック協会青年部会が開催県として、下

記のとおり開催する運びとなりました。

 つきましては、ご多忙とは存じますが、多数の青年組織の皆様にご参加をいただきたく、

ご案内申し上げます。

 尚、準備の都合上、参加者につきまして、各県事務局にて取りまとめていただき、9 月 13

日（金）までに別紙「参加申込書」にてお申込み下さいますようお願い申し上げます。

記

1．開催日時  令和 6 年 10 月 18 日（金） 受付開始：14 時 30 分～

内 容 場 所

研 修 会

15：30 ～ 17：30

石川県立音楽堂

（金沢市昭和町 20-1 TEL/076-232-8111）

交 流 会

18：15 ～ 20：15

ANA クラウンプラザホテル金沢

（金沢市昭和町 16-3 TEL/076-224-6140）

2．テ ー マ  「震災の記憶を未来へ ～防災と復興への取り組み～」

※石川県トラック協会青年部会による発表形式

3．参加人数  300名予定（北陸信越ブロック各県及び全国ブロック代表者等）

4．参 加 費  一人様  15,000円

5．二 次 会  交流会終了後、二次会を金沢市片町周辺にて予定しております。

※二次会参加費 10,000円

6．宿  泊  各自手配をお願いいたします。

7．申込方法   各都道府県事務局でお取りまとめのうえ、別紙「参加申込書」を 9月 13

日（金）までに石川県トラック協会事務局宛にメール送信いただきますよ

うお願いします。

担当：中川（nakagawa@ishitokyo.or.jp）

8．振 込 先  諸経費（参加費・二次会費・ゴルフ参加費）につきましては、各都道府県

単位で取り纏めのうえ、9 月 27 日（金）迄に下記口座にお振込みくださ

い。

※恐れ入りますが、振込手数料はご負担をお願いいたします。

9．そ の 他   ○ゴルフコンペの開催について

・令和 6年 10月 19日（土）7時 44分スタート

※詳細は別紙をご参照ください

☆お問合せ☆

（一社）石川県トラック協会青年部会 事務局（中川）

TEL：076-239-2511 FAX：076-239-2287

Mail：nakagawa@ishitokyo.or.jp

【振込み先口座】

 銀行名・支店名  ：北國銀行 本店営業部

 種類・口座番号  ：普通預金 27885

 口 座 名 義  ：北陸信越ブロック青年協議会

mailto:nakagawa@ishitokyo.or.jp